重庆市梁平区教育委员会文件
梁平教人〔2020〕32号
重庆市梁平区教育委员会

关于开展2020年第六批中小学骨干教师

培养对象培训的通知
各中小学、幼儿园，乡镇（街道）教管中心，委直属单位：

根据重庆市梁平区“十四五”教育规划，决定开展第六批中小学骨干教师培养对象培训。培训将分为集中研修（60学时）、网络研修（40学时）、实践研修（60+30学时）、跨界研修（30学时）、效能反馈（20学时）等五个环节完成。现将第一环节集中研修的相关事宜通知如下：

一、培训对象

梁平区第六批区级骨干教师培养对象审核合格人员及梁平区第五批区级骨干教师培养对象补修人员（名单附后）。

二、集中培训及报到事宜

报到时间：11月10日上午8:00—8:30

报到地点：进修校学术报告厅门厅

培训时间：11月10－12日；11月23－25日

培训地点：进修校学术报告厅

三、培训要求

1.教师进修校加强领导，全面负责培训的组织、实施和管理。及时向区教委组织人事科及学员所在学校反馈、沟通培训情况。

2.参培学员必须遵纪守法，以良好的状态完成培训任务。培训将分阶段严格考核，若培训期间某学员在某一培训阶段考核不合格，则自动淘汰。

3.培训班主任要关心爱护参培学员，了解学员心理动态，做好学员学习考勤记录，统计考核分值。

四、其他事项
1.学员食宿自理，差旅费由所在单位报销。

2.学员见通知后尽快加入班级QQ群（见附件3）。

3.联系人：区教师进修学校  郭长兵

联系电话：13896211646（657856）

附件：1.梁平区2020年第六批骨干教师培养对象培训名单

2.梁平区2020年第五批骨干教师培养对象培训补修

学员名单

3.梁平区2020年第六批骨干教师培养对象培训指导

教师及班主任名单

重庆市梁平区教育委员会

2020年11月1日
抄送：市教委、市继教中心
重庆市梁平区教育委员会综合科             2020年11月1日印发
- 2 -
- 1 -